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SKUPŠTINA KANTONA SARAJEVO 
-OVDJE-

Predmet: Odgovor na zastupničko pitanje zastupnika Zvonka Marića, dostavlja se

Zastupnik Zvonko Marić je na Trećoj radnoj sjednici Skupštine Kantona Sarajevo održanoj 
dana 05.01.2019. godine u okviru tačke Dnevnog reda „Poslanička/zastupnička pitanja, inicijative i 
odgovori“, a u skladu sa Poslovnikom Skupštine Kantona Sarajevo, postavio zastupničko pitanje:

„Molim da mi se dostave ukupna primanja na ’’ruke” tj. iznos neto plate, regresa, toplog 
obroka, naknada za članstvo u odborima, komisijama, drugim i sličnim tijelima finansiranim od 
javnih sredstava, iznosima bilo kojih drugih naknada ostvarenih iz javnih sredstava svih direktora 
javnih preduzeća, kantonalnih javnih ustanova, kantonalnih fondova, kantonalnih uprava i svih 
drugih javnih organa čiji je osnivač Kanton Sarajevo i koje se finansiraju iz budžeta istog.“

Na postavljeno zastupničko pitanje dajemo slijedeći

ODGOVOR

Ministarstvo za boračka pitanja Kantona Sarajevo obezbjeđuje sredstva i vrši nadzor nad 
zakonitošću rada i utroškom sredstava Fonda Kantona Sarajevo za stipendiranje i školovanje djece 
boraca, poginulih boraca i poginulih civila žrtava rata ,,IKRE“ i Fonda Kantona Sarajevo za 
izgradnju i očuvanje grobalja šehida i poginulih boraca, memorijalnih centara i spomen-obilježja 
žrtava genocida.

Fond Kantona Sarajevo za stipendiranje i školovanje djece boraca, poginulih boraca i 
poginulih civila žrtava rata ,,IKRE“ je u aktu broj: 02-2-24/19 od 26.02.2019. godine (ranije 
dostavljen putem Protokola Kantona Sarajevo) naveo podatke o primanjima direktora Fonda Smaje 
Halilovića.

web: http://mbp.ks.gov.ba 
e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba 

Tel: + 387 (0)33 562-012,
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Shodno postavljenom pitanju, Fond Kantona Sarajevo za izgradnju i očuvanje grobalja 
šehida i poginulih boraca, memorijalnih centara i spomen-obilježja žrtava genocida je u aktu broj; 
13-14-14-99/19 od 25.02.2019. godine naveo podatke o primanjima direktora Fonda Suada 
Zijadića.

S poštovanjem.

Prilog: Akt broj: 02-2-24/19 od 26.02.2019. godine.
Akt broj: 13-14-14-99/19 od 25.02.2019. godine

Dostaviti:
-Predsjedavajućem Skupštine Kantona Sarajevo, 
-Sekretaru Skupštine Kantona Sarajevo, 
-Sekretaru Vlade Kantona Sarajevo,
-A/a.
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e-mail: mbp@mbp.ks.gov.ba 
Tel:+ 387 (0)33 562-012,
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FCNĐ KANTONA SARAJEVA ZA STIPENDIRANJE I ŠKOLOVANJE DJECE BORACA, 

POGINULIH BORACA I POGINULIH CIVILA - ŽRTAVA RATA - 

WAR VICTIMS' CHILDREN SCHOLARSHIP FUND -

Broj: 02-2-24/19 
Sarajevo, 04.03.2019. godine

KANTON SARAJEVO 
MINISTARSTVO ZA BORAČKA PITANJA

PREDMET: Zastupničko pitanje
Veza dopis broj 16-05-666-58/19 od 31.01.2019.godine

Poštovani,

U vezi sa zastupničkim pitanjem dopis broj 16-05-666-58/19 od 
31.01.2019.godine, dostavljamo Vam podatke da direktor Fonda ,,IKRE“ 
ostvaruje sljedeća primanja:

1. Koeficient 6.20x290,00=1798,00 + 16% staž =287,68 =2.085,68 - porez 
174,54 = 1.911.14 mjesečno, neto (na ruke);

2. Topli obrok 8 КМх radni dani = prosječno 160,00 KM
3. Regres, u skladu sa Odlukom Vlade KS — 430 KM
4. Nije član Komisija
5. Nije član Nadzornog i Upravnog odbora

S poštovanjem

Address: Terezija bb, Sarajevo 71 000, Bosnia and Herzegovina 
Tel/fax. ++387 33 444-520;

Tel./fax. ++387 33 200 310,

E-mail address: ikre.saraievo@gmail.com /ЈР*



BOSNA i HERCEGOVINA 

FEraRACI.lA BCSNK i HERCEGOVINE 

KANTON SARAJEVO

FOND MEMQRIJALA

Fo n d  Ka n t o n a  Sa r a j e v o  z a  iz g r a d n ju  i o č u v a n je

GROBALJA ŠEHIDA I POGINULIH BORACA , MEMORIJALNIH 

CENTARA I SPOMEN-OBILJE ŽIA ŽRTAVA GENOCIDA

Вшј: 13-14-14-99/19 
Sarajevo, 25.02.2019.godine

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 
KANTON SARAJEVO 
MINISTARSTVO ZA BORAČKA PITANJA 
N/r Gdin. Ismir Jusko, ministar 
Ul: Reisa Džemaludina Čauševića br. 1 
Tel: 033/562-012 Fax: 033/562-251

г 6 -ог- 2019 ^ ‘
Str;

PREDMET: Dostava traženih podataka

U prilogu Vam, u vezi sa dopisom Stručne službe Vlade Kantona Sarajevo, broj: 16-05-666-58/19, od 
31.01.2019 godine, dostavljamo potrebne podatke, koji se odnose na Suada Zijadića, direktora Fonda 
memorijala Kantona Sarajevo.

S poštovanjem.

Obradio/la :
Elmaza Čekić

Kontrolisao/la:
Mersiha Zlatarac, pomoćnik direktora

Dostaviti:
-Naslovu
-a/a

DIR KTOR

Ovaj dokument je elektronski potpisan od strane obrađivačai korttrpldra?a.potvrđen ^tpi&dnj i pečatom ovlaštene osobe 
Širokac 22, 71000 Sarajevo, Bosnia and Herzegovina, Te1.: +38733252210, FaxS. 332S22i-8,‘:J0ri'dkantona@bih,net,ba, www.memorijali.ba



Rb Prezime (ime 
oca) ime

Primanja
2017.-2019.

godina

Neto Topli
obrok

Prekovremeni
rad

R^res Dnevnice Jednokratna 
pomo ć (smrt 

roditelja)

Uvećanje 
neto plaće 
09-12/18

Ukupno

1
Zijadić

(Mustafe)Suad
Plaća za 
05.2017. 1.981,48 182,07 2.163,55

2 Zijadić
(Mustafa) Suad

Plaća za 
06.2017. 2.080,04 177,87 234,08 433,50 2.925,49

3 Zijadić
(Mustafe)Suad

Plaća za 
07.2017. 1.981,48 182,91 2.164,39

4 Zijadić
(Mustafa) Suad

Plaća za 
08.2017. 1.981,48 198,03 2.179,51

5
Zijadić

(Mustafa) Suad
Plaća za 
09.2017. 1.981,48 145,69

75,00-
Bihać 2.340,79

6 Zijadić
(Mustafa) Suad

Plaća za 
10.2017.

1.981,48 139,36
75.00- 
Bihać
50.00- 
Tuzla

2.384,46

7 Zijadić
(Mustafa) Suad

Plaća za 
11.2017. 1.991,46 187,00 2.317,08

8 Zijadić
(Mustafa) Suad

Plaća za 
12.2017.

1.991,46 129,45
50,00-
Bihać
50.00- 
Tuzla

297.00- 
Turska

2.657,23

9
Zijadić

(Mustafa) Suad
Plaća za 
01.2018. 2.039,97 182,28 2.222,25

10 Zijadić
(Mustafa) Suad

Plaća za 
02.2018. 2.039,97 164,92

50,00-
Tuzla 2.254,89

11
Zijadić

(Mustafa) Suad
Plaća za 
03.2018. 2.039,97 186,48 2.226,45

12
Zijadić

(Mustafa) Suad
Plaća za 
04.2018. 2.039,97 178,92 50,00- 3.408,00 5.676,89



330,00-
Turska

15 Zijadić
(Mustafa) Suad

Plaća za 
07.2018. 2.039,97 197,12 2.237,09

16 Zijadić
(Mustafa) Suad

Plaća za 
08.2018. 2.039,97 185,01

75,00-Bihać 2.299,98

17
Zijadić

(Mustafa) Suad
Plaća za 
09.2018. 2.039,97 160,48 138,62 2.200,45

18
Zijadić

(Mustafa) Suad
Plaća za 
10.2018. 2.039,97 171,76

50.00- Tuzla
75.00- Bihać 138,62 2.336,73

19
Zijadić

(Mustafa) Suad
Plaća za 
11.2018. 2.039,97 166,25

440,00-
Dubrovnik 138,62 2.646,22

20 Zijadić
(Mustafa) Suad

Plaća za 
12.2018. 2.050,19 188,79 139,32 2.238,98

21 Zijadić
(Mustafa) Suad

Plaća za 
01.2019. 2.224,35 190,47 2.414,82

UKUPNO: 42.684,57 3.639,39 234,08 874,00 1.717,00 3.408,00 555,18 53.112 Д 2


